
UCHWAŁA RADY GMINY W JEMIELNIE 

NR XXXV/188/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie udostępniania planowanej do wybudowania sali gimna-
stycznej – sportowej ogólnodostępnej w Jemielnie mieszkańcom gminy 
                                          wraz z regulaminem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w zwiĉzku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 40 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzĉdzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy w Je-

mielnie uchwala, co nastċpuje: 
 
 

§ 1 

Z dniem oddania do użytku obiektu sportowego pn.: sala gimnastyczna – sportowa ogólnodostċpna 
w Jemielnie, zobowiĉzuje siċ Zarzĉdcċ obiektu, aby obiekt był wykorzystywany w godzinach zajċć 
szkolnych jako sala gimnastyczna dla uczniów, a po godzinach zajċć sala ma być faktycznie udostċpnia-
na mieszkańcom. 

§ 2 

Wprowadza siċ regulamin korzystania z sali gimnastycznej jako zał. nr 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza siċ Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzċdowym Wojewódz-
twa Dolnoślĉskiego. 
 
 
ZASTĊPCA PRZEWODNICZĈCEGO 
RADY GMINY 
 
AUGUST WASILUK 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy w Jemielnie nr XXXV/188/09 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ – SPORTOWEJ 
OGÓLNODOSTĘPNEJ W JEMIELNIE 

 
 
Założenia ogólne: 

1. Sala sportowa-gimnastyczna jest miejscem przeznaczonym do zaspokajania potrzeb szkoły w zakre-
sie obowiĉzkowych lekcji wychowania fizycznego oraz zajċć o charakterze sportowo-rekreacyjnym 
mieszkańcom gminy.  

2. Wszystkie zajċcia na sali odbywajĉ siċ w sposób zorganizowany, przewidziany planem. 
3. Stowarzyszenia, organizacje oraz osoby fizyczne mogĉ korzystać z sali nieodpłatnie po uzyskaniu 

zgody Zarzĉdcy obiektu. 
4. Korzystajĉcy z sali obowiĉzani sĉ zachować porzĉdek i czystość w trakcie oraz po swoich zajċciach, 

a także dbać o sprzċt i urzĉdzenia sportowe.  
 W przypadku celowej dewastacji mienia ponoszĉ oni materialnĉ odpowiedzialność za dokonane 

zniszczenia. 
 
Postanowienia szczegółowe: 

1. Wszystkich ćwiczĉcych korzystajĉcych z sali gimnastycznej obowiĉzujĉ stroje gimnastyczne i zmienne 
obuwie sportowe. 

2. Zabrania siċ wstċpu na salċ osobom postronnym oraz niećwiczĉcym, nieposiadajĉcym zmiennego 
obuwia sportowego. 



  3. Opiekċ nad salĉ podczas ćwiczeń powierza siċ prowadzĉcemu zajċcia lub organizacjom z niej korzy-
stajĉcym.  

  4. Za stan sprzċtu i urzĉdzeń oraz ich przydatność w czasie zajċć odpowiada prowadzĉcy zajċcia. 
  5. Przebywanie w sali i korzystanie z jej urzĉdzeń dozwolone jest tylko w obecności i za zgodĉ prowa-

dzĉcego zajċcia. 
  6. Zabrania siċ rozstawiania przyrzĉdów oraz ćwiczeń bez opieki prowadzĉcego. 
  7. Wszelkie zauważone usterki i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać prowadzĉcemu zajċcia. 
  8. Podczas przerw sala gimnastyczna pozostaje pusta (nie przebywa na niej nikt z wyjĉtkiem nauczy-

ciela wf). 
  9. Ćwiczĉcy przebierajĉ siċ w szatni, dbajĉc o pozostawienie ubrania i obuwia w należytym porzĉdku. 

W trakcie trwania zajċć szatnia pozostaje zamkniċta, a osoby nieuczestniczĉce w ćwiczeniach nie 
mogĉ w niej przebywać.  

10. Przed przystĉpieniem do ćwiczeń należy zdjĉć kolczyki, łańcuszki, pierścionki i inne przedmioty mo-
gĉce stanowić przyczynċ skaleczenia.  

11. Uczniowie nie mogĉ opuszczać sali bez wiedzy nauczyciela.  
12. O każdym wypadku, kontuzji, skaleczeniu czy nagłym pogorszeniu siċ samopoczucia należy na-

tychmiast powiadomić prowadzĉcego zajċcia.  
13. Regulamin powyższy dotyczy wszystkich użytkowników hali sportowej.  
 


